
（別記様式）

工 事 名 称 令和7年度宮崎県立看護大学高木講堂空調換気設備改修工事
工 事 場 所 宮崎市まなび野３丁目５番地１
入札年月日

入 札 場 所 宮崎県立看護大学　本館２階小会議室西
予 定 価 格 209,165,000 円
（入札書比較価格） 190,150,000 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 172,000,000

2 174,184,520

3 179,800,000

4 169,000,000

決定
5 159,490,000 175,439,000

6

7

8

9

10

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

公立大学法人宮崎県立看護大学

代理人　原田　義富
富士建工業株式会社

代表取締役　坂本　史郎

江坂設備工業株式会社
代理人　菅　健千代

宮崎南菱冷熱株式会社
代理人　酒井　忠紀

藤岡工業株式会社
代理人　黒木　研丞

株式会社生目設備

入札結果一覧表

令和7年4月21日

入札者名氏名


